
ROMÂNIA  
JUDEŢUL VRANCEA  
PRIMĂRIA COMUNEI SIHLEA  
 
 
 

DISPOZITIA NR. 274 
DIN 24.09.2013 

 
 
PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI SIHLEA , JUDETUL 
VRANCEA , IN SEDINTA ORDINARA  , PENTRU DATA DE  30.09.2013    
 
 
 
          PRIMARUL COMUNEI SIHLEA ,  
 
 

- in temeiul art. 39, alin. 1, alin. 3  ,  art. 68  , alin. 1  , art. 115  ,alin. 1  ,   lit. „ a „  din 
Legea nr. 215 / 2001 privind administratia  publica locala , republicata , modificata si 
completata   ;  

 
 

DISPUNE :  
 
 

ART. 1 Se convoaca Consiliul Local al comunei Sihlea , judetul Vrancea , in sedinta ordinara  
pentru data de 30.09.2013, ora 15.00 , la sediul Consiliului Local al comunei Sihlea, judetul 
Vrancea, cu urmatoarea ordine de zi : 
 
 

1) Proiect de hotarîre privind alegerea preşedintelui de sedintă al 
Consiliului Local al comunei Sihlea, judeţul Vrancea, pentru o 
perioadă de trei luni ; 

2) Proiect de hotărîre privind rectificarea   bugetului local  al comunei 
Sihlea , judetul Vrancea, pe anul 2013  ; 

3) Proiect de hotărîre privind aprobarea documentaţiei tehnico- 
economice  pentru obiectivul de investiţie ” Construire foraje apă + 
adăpători- islaz bovine, sat Sihlea si islaz ovine, satele Căiata –Voetin;  

      4)Întrebari  si interpelări; 
 
 
 ART. 2 Prevederile prezentei dispozitii vor fi comunicate autoritatilor publice locale , Institutiei 
Prefectului judetului Vrancea si aduse la cunostinta publica prin grija  secretarului comunei 
Sihlea , judetul Vrancea.               
 
 
            PRIMAR                                                                       AVIZAT  
                                                                          SECRETARUL COMUNEI SIHLEA 
        ENE STOICA                                                          MODREANU RADU  
 


